PACMMNCAHWE

YTBEPXAIO
MpopekTop no y4yebHoONnpaboTe
H.B. JlockyToBa

NEKUNOHHON Hefenun Ansa CTyLeHTOB 1 Kypca nefgnaTpuyeckoro akynbteta

[eHb Hepennu
MoHeaenbHNK
09.02.26

BTopHuK
10.02.26

Cpega
11.02.26

UeTtsepr
12.02.26

MaTHnya
13.02.26

Cy660Ta
14.02.26

PN P PONPE RONPE ORWODN R

WA

PO A~

Ha 2 cemecTp 2025-2026 y4ebHoro roga

AvcunnnnHe
FmcTonoruns, ambpruonorus, LUToNorus
AHaToMus
Buonorus
OKOHOMMKa
KypcoBoe cobpaHue
mucTonorns, améprnonorus, LMToNorus
AHaToMus
Buonoruns
OKOHOMMKaA
FMctonoruns, asMépmuonoruns, ULMToNorus
Buoxnmus
OKOHOMMKaA
WcTopua Poccun

Buoxnmuns

OKOHOMMKa

BruoHeopraHunueckas n 6noduanyeckas Xxummsa B
MeanuuHe

Mcuxonorns u negarornka

Buoxnmuns

OKOHOMMKA

BuoHeopraHmyeckas n 6moduanyeckas xumms B
MeaunLmHe

Mcuxonormua n negarornka

McTopusa Poccum

AHaToMuA

OKOHOMMKa

Buonorus

3amectutenb gekaHa no 1kypcy O.'. AHApocoBa

COIrMACOBAHO

[ekaH neye6bHOro pakynoteta B.W. MaBneHko

HavyanbHuUK y4ye6HOro oTaena

E.A. BaknaHoBa

Bpems
08.00-09.40
09.50-11.30
11.40-13.20
13.50-15.30
15.30
08.00-09.40
09.50-11.30
11.40-13.20
13.50-15.30
08.00-09.40
09.50-11.30
11.40-13.20
13.50-15.30
08.00-09.40
09.50-11.30
11.40-13.20

13.50-15.30
08.00-09.40
09.50-11.30
11.40-13.20

13.50-15.30
08.00-09.40
09.50-11.30
11.40-13.20
13.50-15.30

Ayantopus

No 3

Ne 3

Ne 3

Ne 3

Ne 3

Ne 3



