

УТВЕРЖДАЮ
Проректор по учебной работе
Н.В. Лоскутова

РАСПИСАНИЕ
лекционной недели для студентов 1 курса педиатрического факультета
на 2 семестр 2025-2026 учебного года
Семестр 09.02.26-16.06.26

День недели	Дисциплины	Время	Аудитория
Понедельник 09.02.26	1. Гистология, эмбриология, цитология 2. Анатомия 3. Биология 4. Экономика 5. Курсовое собрание	08.00-09.40 09.50-11.30 11.40-13.20 13.50-15.30 15.30	№ 3
Вторник 10.02.26	1. Гистология, эмбриология, цитология 2. Анатомия 3. Биология 4. Экономика	08.00-09.40 09.50-11.30 11.40-13.20 13.50-15.30	№ 3
Среда 11.02.26	1. Гистология, эмбриология, цитология 2. Биохимия 3. Экономика 4. История России	08.00-09.40 09.50-11.30 11.40-13.20 13.50-15.30	№ 3
Четверг 12.02.26	1. Биохимия 2. Экономика 3. Бионеорганическая и биофизическая химия в медицине 4. Психология и педагогика	08.00-09.40 09.50-11.30 11.40-13.20 13.50-15.30	№ 3
Пятница 13.02.26	1. Биохимия 2. Экономика 3. Бионеорганическая и биофизическая химия в медицине 4. Психология и педагогика	08.00-09.40 09.50-11.30 11.40-13.20 13.50-15.30	№ 3
Суббота 14.02.26	1. История России 2. Анатомия 3. Экономика 4. Биология	08.00-09.40 09.50-11.30 11.40-13.20 13.50-15.30	№ 3

Заместитель декана по 1 курсу О.Г. Андросова
СОГЛАСОВАНО

Декан лечебного факультета В.И. Павленко
Начальник учебного отдела Е.А. Бакланова